PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 361, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025.

HOMOLOGA inscrições do Processo Seletivo

Simplificado, Edital nº 354/2025, para contratação de

profissional.

O Prefeito Municipal de Terra de Areia, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a

Comissão de Processo Seletivo, nos termos da Portaria nº 349/2025 e em conformidade com o Edital de

Processo Seletivo Simplificado nº 354/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital:

1. HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS – Ficam homologadas as inscrições, dos candidatos

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado, aberto conforme Edital nº 354/2025 para

contratação de profissional, por prazo determinado, para atuar na Secretaria Municipal de

Administração, conforme segue:

ZELADOR DE CEMITÉRIO

1.1 INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO NOME CPF

01 WALMOSSIR MACHADO 404.XXX.XXX-68

02 ANDRÉ LUIS ERÉIAS MACHADO 011.XXX.XXX-29

03 LIZANDRA MEDEIROS GOMES DE LIMA 644.XXX.XXX-68

04 ALAN FERREIRA DA ROCHA 020.XXX.XXX-63

05 ACENOR EBERHARDT 864.XXX.XXX-15

06 LAIS MAGNUS DE LIMA 026.XXX.XXX-89

07 SANTO HOFFMANN FERNANDES 540.XXX.XXX-15

08 LUCAS SENA AGUIAR  020.XXX.XXX-81

09 KAREN LAGARRETA DE VARGAS 572.XXX.XXX-49

1.2 INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

INSCRIÇÃO NOME CPF MOTIVO

01 RENAN GRITTE RIBEIRO 466.XXX.XXX-73 FALTA DE DOCUMENTO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA DE AREIA

Registre-se e Publique-se.

OSVALDO DE MATTOS SOBRINHO

Prefeito Municipal